[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 29.10.2017 года                                                                                                № 956
г. Абинск

Об итогах муниципального (очного) этапа краевого конкурса экологического костюма
В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального образования Абинский район от 13 сентября 2017 года № 781 «Об организации и проведении муниципального (очного) этапа краевого конкурса экологического костюма», на основании протоколов от 20 октября 2017 года управление образования администрации муниципального образования Абинский район п р и к а з ы в а е т:

1. Утвердить результаты муниципального (очного) этапа краевого конкурса экологического костюма среди учащихся 1-11 классов общеобразовательных организаций муниципального образования Абинский район в 2017-2018 учебном году, согласно протоколам, в соответствии с качеством подготовки участников: 26-30 баллов – победитель, 21-25 баллов – призёр, 16-20 баллов – лауреат, до 15 баллов – участник (приложение).
2. Руководителям общеобразовательных организаций отметить педагогов, подготовивших победителей и призёров муниципального (очного) этапа краевого конкурса экологического костюма.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                           Е.Г.Марукян
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования
администрации муниципального

образования Абинский район
от 29.10.2017 года № 956
РЕЗУЛЬТАТЫ
муниципального (очного) этапа краевого конкурса экологического костюма
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Класс
	Образовательная организация
	Количество баллов
	Место

	1.
	Желиба Анастасия
	5
	МАОУ СОШ №4
	28
	I, победитель

	2.
	Телегина Полина
	2
	МБУ ДО

«Дом детского творчества»,

МБОУ СОШ №38
	27
	I, победитель

	3.
	Любарец София
	3
	МБОУ СОШ №5
	25
	II, призёр

	4.
	Исаченко Маргарита
	2
	МБОУ СОШ №18
	25
	II, призёр

	5.
	Осипова Светлана
	9
	МБОУ СОШ №39
	23
	III, призёр

	6.
	Прохорова Виктория
	8
	МБОУ СОШ №42
	23
	III, призёр

	7.
	Белова Ксения
	6
	МБОУ СОШ №43
	19
	IV, лауреат

	8.
	Луговая Юлия
	11
	МБОУ СОШ №6
	18
	IV, лауреат

	9.
	Ерёменко Дарья
	7
	МБОУ СОШ №3
	14
	V, участник

	10.
	Творческий коллектив:

Минова Виктория, Варминская Валерия,

Модель - Снадина Елена
	10,

10,

2
	МБОУ СОШ №9
	14
	V, участник

	11.
	Кошелева Екатерина
	7
	МБОУ СОШ №30
	14
	V, участник

	12.
	Шевченко Мария
	7
	МБОУ СОШ №34
	14
	V, участник

	13.
	Творческий коллектив: Мамедова Диана и Мамедова Карина
	6
	МБОУ СОШ №38
	14
	V, участник

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                             Е.Г.Марукян